
LÕPLIKUD TULEMUSED
OFFICIAL CLASSIFIACTION

Eesti MV rallikrossis 2024  –  Piiroja rallikrossirada, 8. juuni
Estonian Rallycross Championship 2024 – Piiroja rallycross track 8. Juny

CROSSKART 650

CROSSKART 125/250

Apex Timing - drive your success https://www.apex-timing.com/

Crosskart 125/250Crosskart 125/250
Document 80

Subject to scrutineering & sporting investigations

Rallikrossi EMV 2024 III etapp, Piiroja
A - Final
Tulemused / Results 

EAL SPORT Apex Timing GoRacing
RX EMV III Piiroja (EST)  2024/06/08 Page 1 / 1

16:42
Posting Time : 

Leaders : No.180 PIKKPÕLD (1-6)

Start Time : 06/08 - 16:36:42 / Flag Time : 16:41:48 / End Time : 16:41:54 75.71 kph48.974No.104 RAAGBest lap : 
74.60 kph49.702No.180 PIKKPÕLDPrevious Event Record : 

Rnk No. First Name Last Name Nation Club Car Laps Gap Interv. Best lap Time

1 180 Kaspar PIKKPÕLD KK Motorsport CK250 6 49.128 5:06.247
2 104 Genor RAAG RAAG MOTORS CK125 6 0.820 0.820 48.974 5:07.067
3 183 Jako SAMM KK Motorsport CK125 6 5.545 4.725 50.056 5:11.792

Apex Timing - drive your success https://www.apex-timing.com/

Crosskart 125/250Crosskart 125/250 Subject to scrutineering & sporting investigations

Rallikrossi EMV 2024 III etapp, Piiroja
Lõplik Arvestus
Tulemused / Results 

EAL SPORT Apex Timing GoRacing
RX EMV III Piiroja (EST)  2024/06/08 Page 1 / 1

Rnk No. First Name Last Name Nation Club Car A - Final Points Points

1 180 Kaspar PIKKPÕLD KK Motorsport CK250 1 1 65
2 104 Genor RAAG RAAG MOTORS CK125 2 2 62
3 183 Jako SAMM KK Motorsport CK125 3 3 60

Apex Timing - drive your success https://www.apex-timing.com/

Crosskart 650Crosskart 650
Document 81

Subject to scrutineering & sporting investigations

Rallikrossi EMV 2024 III etapp, Piiroja
A - Final
Tulemused / Results 

EAL SPORT Apex Timing GoRacing
RX EMV III Piiroja (EST)  2024/06/08 Page 1 / 1

16:50
Posting Time : 

Leaders : No.602 LANGEPROON (1-2)  /  No.656 LAANSOO (3-4)  /  No.602 LANGEPROON (5-6)

Start Time : 06/08 - 16:44:59 / Flag Time : 16:49:52 / End Time : 16:49:57 79.36 kph46.725No.642 SUPPERBest lap : 
79.26 kph46.783No.699 SÖÖTPrevious Event Record : 

Rnk No. First Name Last Name Nation Club Car Laps Gap Interv. Best lap Time

1 602 Laur LANGEPROON KK Motorsport CK 650 6 47.082 4:52.574
2 650 Jonathan LEE MÄE KK Motorsport CK 650 6 1.275 1.275 46.802 4:53.849
3 686 Indrek SIIMENSON KK Motorsport CK 650 6 2.319 1.044 46.845 4:54.893
4 642 Georg Steve SUPPER MTÜ Aluvere Ring CK 650 6 2.706 0.387 46.725 4:55.280
5 656 Jürgen LAANSOO KK Motorsport CK 650 6 5.049 2.343 46.953 4:57.623
6 699 Rait SÖÖT KK Motorsport CK 650 2 4 Laps 4 Laps 49.601 1:42.596

No.699 SÖÖT : DNF

Apex Timing - drive your success https://www.apex-timing.com/

Crosskart 650Crosskart 650 Subject to scrutineering & sporting investigations

Rallikrossi EMV 2024 III etapp, Piiroja
Lõplik Arvestus
Tulemused / Results 

EAL SPORT Apex Timing GoRacing
RX EMV III Piiroja (EST)  2024/06/08 Page 1 / 1

Rnk No. First Name Last Name Nation Club Car A - Final Points Points

1 602 Laur LANGEPROON KK Motorsport CK 650 1 1 65
2 650 Jonathan LEE MÄE KK Motorsport CK 650 2 2 62
3 686 Indrek SIIMENSON KK Motorsport CK 650 3 3 60
4 642 Georg Steve SUPPER MTÜ Aluvere Ring CK 650 4 4 58
5 656 Jürgen LAANSOO KK Motorsport CK 650 5 5 56
6 699 Rait SÖÖT KK Motorsport CK 650 6 6 55

Apex Timing - drive your success https://www.apex-timing.com/

Super1600 /
 Junior1600
Super1600 /
 Junior1600

Document 82

Subject to scrutineering & sporting investigations

Rallikrossi EMV 2024 III etapp, Piiroja
Final
Tulemused / Results 

EAL SPORT Apex Timing GoRacing
RX EMV III Piiroja (EST)  2024/06/08 Page 1 / 1

Leaders : No.139 KUTSAR (1-6)

Start Time : 06/08 - 16:54:15 / Flag Time : 16:59:23 / End Time : 16:59:34 75.41 kph49.172No.139 KUTSARBest lap : 
72.60 kph51.074No.2 ILVESPrevious Event Record : 

Rnk No. First Name Last Name Nation Club Car Laps Gap Interv. Best lap Time Points

1 139 Andri KUTSAR CRC Ford KA 6 49.172 5:07.891 9
2 64 Martin VATTER Tikkri Motorsport Peugeot 206 6 2.676 2.676 49.221 5:10.567 6
3 939 Henri KUTSAR CRC Ford KA 6 5.623 2.947 49.658 5:13.514 4
4 80 Ruudi REINUMÄGI Racing Academy Honda Civic 6 8.157 2.534 50.360 5:16.048 3
5 2 Indrek ILVES A1M Motorsport Honda Civic 6 11.379 3.222 51.042 5:19.270 2
6 27 Mihkel PAJO Erki Sport Opel Corsa 1 5 Laps 5 Laps 1:01.837 1

No.27 PAJO : DNF

SUPER1600 JUNIOR1600

Apex Timing - drive your success https://www.apex-timing.com/

Super1600 /
 Junior1600
Super1600 /
 Junior1600

Subject to scrutineering & sporting investigations

Rallikrossi EMV 2024 III etapp, Piiroja
Lõplik Arvestus
Tulemused / Results 

EAL SPORT Apex Timing GoRacing
RX EMV III Piiroja (EST)  2024/06/08 Page 1 / 1

Rnk No. First Name Last Name Nation Club Car Q1 + Q2 + Q3 Final Points

1 139 Andri KUTSAR CRC Ford KA 15 9 24
2 939 Henri KUTSAR CRC Ford KA 16 4 20
3 64 Martin VATTER Tikkri Motorsport Peugeot 206 11 6 17
4 2 Indrek ILVES A1M Motorsport Honda Civic 14 2 16
5 80 Ruudi REINUMÄGI Racing Academy Honda Civic 12 3 15
6 27 Mihkel PAJO Erki Sport Opel Corsa 13 1 14
7 32 Albert Ako KOKK Yellow Racing Škoda Fabia 10 - 10
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Allkiri/Signature Allkiri/Signature Allkiri/Signature

Kuldar Lillo
Chairman of the Stewards

Valter Teppan
Stewards

Timo Koobakene
Stewards

LK 1
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TOURINGCAR

Apex Timing - drive your success https://www.apex-timing.com/

TouringCarTouringCar
Document 83

Subject to scrutineering & sporting investigations

Rallikrossi EMV 2024 III etapp, Piiroja
Final
Tulemused / Results 

EAL SPORT Apex Timing GoRacing
RX EMV III Piiroja (EST)  2024/06/08 Page 1 / 1

Leaders : No.7 ARUAAS (1-6)

Start Time : 06/08 - 17:05:10 / Flag Time : 17:10:17 / End Time : 17:10:26 77.00 kph48.155No.5 GRUNTEBest lap : 
75.39 kph49.187No.333 VIILASPrevious Event Record : 

Rnk No. First Name Last Name Nation Club Car Laps Gap Interv. Best lap Time Points

1 7 Andreas ARUAAS Kiil Racing Ford Fiesta 6 49.520 5:06.764 9
2 36 Siim TILLEMANN A1M BMW E36 6 0.642 0.642 49.630 5:07.406 6
3 17 Rauno RAPPU Yellow Racing VAZ 2105 6 2.479 1.837 49.339 5:09.243 4
4 5 Kristaps GRUNTE Vagi Racing BMW 120e 6 2.943 0.464 48.155 5:09.707 3
5 56 Kert BAHMATSEV RTS Racing Ford Focus 6 6.222 3.279 50.092 5:12.986 2
6 89 Jüri AZAROV Vändra TSK Ford Fiesta 6 9.467 3.245 50.351 5:16.231 1

Apex Timing - drive your success https://www.apex-timing.com/

TouringCarTouringCar
Document 84

Subject to scrutineering & sporting investigations

Rallikrossi EMV 2024 III etapp, Piiroja
Lõplik Arvestus
Tulemused / Results 

EAL SPORT Apex Timing GoRacing
RX EMV III Piiroja (EST)  2024/06/08 Page 1 / 1

Rnk No. First Name Last Name Nation Club Car Q1 + Q2 + Q3 SF1 SF2 Final Points

1 7 Andreas ARUAAS Kiil Racing Ford Fiesta 16 5 - 9 30
2 36 Siim TILLEMANN A1M BMW E36 15 - 6 6 27
3 5 Kristaps GRUNTE Vagi Racing BMW 120e 14 6 - 3 23
4 56 Kert BAHMATSEV RTS Racing Ford Focus 13 - 5 2 20
5 89 Jüri AZAROV Vändra TSK Ford Fiesta 11 - 4 1 16
6 17 Rauno RAPPU Yellow Racing VAZ 2105 8 4 - 4 16
7 333 Simo VIILAS Tikkri Motorsport Ford Fiesta 12 3 - - 15
8 33 Raimo REEK Lelle Racing Team Ford Fiesta 9 - 3 - 12
9 43 Ranno METSAVEER Lelle Racing Team BMW E36 10 2 - - 12

CROSSKART XTREM

Apex Timing - drive your success https://www.apex-timing.com/

Crosskart XtremeCrosskart Xtreme
Document 85

Subject to scrutineering & sporting investigations

Rallikrossi EMV 2024 III etapp, Piiroja
A - Final
Tulemused / Results 

EAL SPORT Apex Timing GoRacing
RX EMV III Piiroja (EST)  2024/06/08 Page 1 / 1

Leaders : No.79 HUTTULA (1-3)  /  No.70 ORAV (4-6)

Start Time : 06/08 - 17:13:37 / Flag Time : 17:18:16 / End Time : 17:18:27 83.67 kph44.319No.7 KALJUSTEBest lap : 
80.59 kph46.011No.696 KOORTPrevious Event Record : 

Rnk No. First Name Last Name Nation Club Car Laps Gap Interv. Best lap Time

1 91 Andre KIIL Kiil Racing P-Tech 6 45.400 4:37.532
2 70 Lucas ORAV Speedcar Estonia Speedcar Wonder 6 1.810 1.810 44.373 4:39.342
3 696 Gabriel KOORT A1M Motorsport Edge 6 5.736 3.926 45.177 4:43.268
4 79 Mika-Mattias HUTTULA A1M Motorsport Speedcat Xtrem 6 8.482 2.746 44.977 4:46.014
5 19 Lucas LAUSING Speedcar Estonia Speedcar Wonder 6 9.173 0.691 45.389 4:46.705
6 181 Geir Genor MUTTIK RedMoto Speedcar Wonder 6 9.480 0.307 44.942 4:47.012
7 777 Keivo KÕIV Tikkri Motorsport P-Tech 6 9.948 0.468 45.025 4:47.480
8 108 Armin RAAG Raag Motors 6 10.615 0.667 45.530 4:48.147
9 7 Ragnar KALJUSTE Tikkri Motorsport P-Tech 6 12.988 2.373 44.319 4:50.520

Allkiri/Signature Allkiri/Signature Allkiri/Signature

Kuldar Lillo
Chairman of the Stewards

Valter Teppan
Stewards

Timo Koobakene
Stewards

LK 2

Koht Nr Võistleja Rahvus Registreerija Võistlusauto Punktid

1 91 Andre KIIL EST Kiil Racing P-Tech 65

2 70 Lucas ORAV EST Speedcar Estonia Speedcar Wonder 62

3 696 Gabriel KOORT EST A1M Motorsport Edge 60

4 79 Mika-Mattias HUTTULA FIN A1M Motorsport Speedcat Xtrem 58

5 19 Lucas LAUSING EST Speedcar Estonia Speedcar Wonder 56

6 181 Geir Genor MUTTIK EST RedMoto Speedcar Wonder 55

7 777 Keivo KÕIV EST Tikkri Motorsport P-Tech 54

8 108 Armin RAAG EST Raag Motors P-Tech 53

9 7 Ragnar KALJUSTE EST Tikkri Motorsport P-Tech 52

10 15 Teet VARE EST Tikkri Motorsport P-Tech Xtrem 51

11 66 Janis BAUMANIS LAT Hornet Race Team Hornet R1 50

12 6 Frederik MÄRTIN EST Speedcar Estonia Speedcar Wonder 49

13 5 Kaarel KURVITS EST Speedcar Estonia Speedcar Wonder 48

14 8 Travis PÄRS EST CKR Estonia Crosscart 47

15 10 Prants PALS EST Kiil Raceing Semog Bravo Sport 46

16 13 Sander SEPP EST Tikkri Motorsport Crosscar Xtrem 45

17 808 Mirko USIN EST ALM Motorsport LifeLive TN5 44

18 4 Tõnu PEEK EST JP Racing P-Tech Extreme 43

19 251 Raido NIKONOROV EST RedMoto Speedcar Wonder 42

20 55 Matas ZAVARSKIS LIT Hornet Race Team Hornet R1 41

21 37 Vahur KUPPER EST A1M Motorsport Speedcar Xtrem 40
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SUPERCAR

BMW RX3000

Apex Timing - drive your success https://www.apex-timing.com/

BMW RX3000BMW RX3000
Document 87

Subject to scrutineering & sporting investigations

Rallikrossi EMV 2024 III etapp, Piiroja
Final
Tulemused / Results 

EAL SPORT Apex Timing GoRacing
RX EMV III Piiroja (EST)  2024/06/08 Page 1 / 1

Leaders : No.39 LEPASTE (1-3)  /  No.8 BUDDELL (4-6)

Start Time : 06/08 - 17:22:20 / Flag Time : 17:27:23 / End Time : 17:28:23 76.82 kph48.268No.8 BUDDELLBest lap : 
75.46 kph49.138No.8 BUDDELLPrevious Event Record : 

Rnk No. First Name Last Name Nation Club Car Laps Gap Interv. Best lap Time Points

1 8 Mait BUDDELL Tamm Racing BMW 6 48.268 5:02.584 9
2 39 Lainar LEPASTE G.M.RACING SPORDIKLUBMW 6 6.185 6.185 49.015 5:08.769 6
3 777 Rene KLESMENT SK Villu BMW RX3000 6 6.608 0.423 48.990 5:09.192 4
4 87 Gatis KEZIKS Rencēnu autoklubs BMW 6 7.083 0.475 48.974 5:09.667 3
5 3 Mirell HINTSER Yellow Racing BMW E30 6 8.905 1.822 49.174 5:11.489 2
6 88 Sander ROOSIMAA Yellow Racing BMW 4 2 Laps 2 Laps 51.855 6:02.476 1

Apex Timing - drive your success https://www.apex-timing.com/

BMW RX3000BMW RX3000
Document 88

Subject to scrutineering & sporting investigations

Rallikrossi EMV 2024 III etapp, Piiroja
Lõplik Arvestus
Tulemused / Results 

EAL SPORT Apex Timing GoRacing
RX EMV III Piiroja (EST)  2024/06/08 Page 1 / 1

Rnk No. First Name Last Name Nation Club Car Q1+Q2+Q3 SF1 SF2 Final Points

1 8 Mait BUDDELL Tamm Racing BMW 14 5 - 9 28
2 39 Lainar LEPASTE G.M.RACING SPORDIKLU BMW 15 - 5 6 26
3 88 Sander ROOSIMAA Yellow Racing BMW 16 6 - 1 23
4 777 Rene KLESMENT SK Villu BMW RX3000 12 4 - 4 20
5 3 Mirell HINTSER Yellow Racing BMW E30 11 - 6 2 19
6 87 Gatis KEZIKS Rencēnu autoklubs BMW 9 - 4 3 16
7 7 Mihkel VAHER SK Villu 13 - 3 - 16
8 13 Dailis JANSONS Dj.Jogging BMW 10 3 - - 13
9 369 Henno KIVIRAND SK Villu BMW 325i 8 2 - - 10
10 311 Magnus KALLIKORM Sk Villu BMW 7 - 2 - 9
11 5 Kris HAHN SK Villu 6 1 - - 7

Apex Timing - drive your success https://www.apex-timing.com/

SupercarSupercar
Document 89

Subject to scrutineering & sporting investigations

Rallikrossi EMV 2024 III etapp, Piiroja
Final
Tulemused / Results 

EAL SPORT Apex Timing GoRacing
RX EMV III Piiroja (EST)  2024/06/08 Page 1 / 1

Leaders : No.11 KASK (1-6)

Start Time : 06/08 - 17:30:41 / Flag Time : 17:35:20 / End Time : 17:35:30 83.27 kph44.531No.24 BLUMBERGSBest lap : 
82.07 kph45.180No.11 KASKPrevious Event Record : 

Rnk No. First Name Last Name Nation Club Car Laps Gap Interv. Best lap Time Points

1 11 Arvo KASK Yellow Racing Mitsubishi Lancer 6 44.782 4:39.404 9
2 24 Bruno BLUMBERGS OC Racing Hyundai i20 6 1.064 1.064 44.531 4:40.468 6
3 23 Mart TIKKERBÄR Tikkri Motorsport 1 Peugeot 208 6 9.694 8.630 45.778 4:49.098 4

Apex Timing - drive your success https://www.apex-timing.com/

SupercarSupercar
Document 90

Subject to scrutineering & sporting investigations

Rallikrossi EMV 2024 III etapp, Piiroja
Lõplik Arvestus
Tulemused / Results 

EAL SPORT Apex Timing GoRacing
RX EMV III Piiroja (EST)  2024/06/08 Page 1 / 1

Rnk No. First Name Last Name Nation Club Car Q1 + Q2 + Q3 Final Points

1 11 Arvo KASK Yellow Racing Mitsubishi Lancer 16 9 25
2 24 Bruno BLUMBERGS OC Racing Hyundai i20 15 6 21
3 23 Mart TIKKERBÄR Tikkri Motorsport 1 Peugeot 208 14 4 18

Allkiri/Signature Allkiri/Signature Allkiri/Signature

Kuldar Lillo
Chairman of the Stewards

Valter Teppan
Stewards

Timo Koobakene
Stewards
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